adquisición de los bienes, en los términos y condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y su anexo técnico que 
forman parte integrante del mismo. 

TERCERA. - MONTOS DEL CONTRATO. La “DEPENDENCIA” pagará al “PROVEEDOR” como contraprestación por el 
suministro de bienes objeto de este contrato, la cantidad de $218,089.03 (doscientos dieciocho mil ochenta y nueve pesos 
03/100 Moneda Nacional) más impuestos que asciende a $34,894.24 (treinta y cuatro mil ochocientos noventa y cuatro 
pesos 24/100 Moneda Nacional), que hace un total de $252,983.27 (doscientos cincuenta y dos mil novecientos ochenta y 

tres pesos 27/100 Moneda Nacional). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA CANTIDAD U.M. DESCRIPCIÓN 
PRECIO 

UNITARIO 
SUBTOTAL 

1 122 PIEZA LÁMPARA DE LUZ NEGRA MARCA ILLUMINER $650.51 $79,362.22